
OPTIMUS1200

Kuchyňský robot
Vigan Mammoth Optimus
celokovové provedení, planetární 
systém míchání, 7 rychlostí a stupeň 
pulzace, nerezová mísa s objemem 
5 l, bohaté příslušenství

OPTIMUS12004 999Kč
ET20482

Mini trouba ECG *
horkovzdušná trouba s otočným 
grilem, nastavení teploty 
100-230 °C, časovač, 4 režimy 
ohřevu, automatické vypnutí, 
ventilátor, dvojité sklo

2 499Kč
IDV2260

Indukční deska Concept
4 indukční zóny, pohodlné 
a intuitivní ovládání, indikátor 
zbytkového tepla, Auto Shut Up 
funkce, dětská pojistka, 
elegantní design
5,6 × 56 × 49 cm  (v × š × h)

4 299Kč
SVC216FR

Tyčový vysavač 
Gorenje
akumulátorový, pogumovaná 
kolečka a HEPA fi ltr, doba 
provozu až 60 min, tichý chod jen 
40 dB

3 499Kč

1173911739117391 199Kč

Kulmofén 
Bellissima
keramický povrch, ION technologie, 
cool shot funkce, 2 kulaté kartáče 
(ø 40, 50 mm) a otočný kloub

M500DCBK

Kulmofén 
Bellissima
keramický povrch, ION technologie, 
cool shot funkce, 2 kulaté kartáče cool shot funkce, 2 kulaté kartáče 
(ø 40, 50 mm) a otočný kloub

M500DCBK599Kč

Ruční šlehač 
Gorenje
5 rychlostí, tlačítko turbo, 2 šlehací 
metly a 2 hnětací háky, hmotnost 
900g, délka šňůry 1m

Platnost elektro sortimentu 15.–28. 5. 50UHD10K

- DPH
ELEKTRO
NÁBYTEK na vybrané produkty

otevřeno do 20:00
SOBOTA 18. 5.

S NÁMI VŽDY UŠETŘÍŠ

WFL100616CDS

Pračka s předním 
plněním Vivax
Slim provedení, intuitivní LED 
display, 16 pracích programů, 
rychlé praní 15 min, funkce čištění 
bubnu Drum Clean 
85 × 59,5 × 44 cm  (v × š × h)

5 499Kč

E
6 kg

kapacita

FCTS825XL

Vestavná trouba 
Candy *
víceúrovňové pečení, zamačkávací 
knofl íky, 2 plechy a rošt součástí, 
parní čištění, 8 přednastavených 
programů, dětská pojistka, 
teleskopické pojezdy
56 × 59 × 59 cm  (v × š × h)

6 490Kč

A+A+++

D

70 l
kapacita

48 l
kapacita2 v 1 10 v 1

CHCS514EW

Vigan Mammoth Optimus
celokovové provedení, planetární 
systém míchání, 7 rychlostí a stupeň 
pulzace, nerezová mísa s objemem 

horkovzdušná trouba s otočným 
grilem, nastavení teploty 
100-230 °C, časovač, 4 režimy 
ohřevu, automatické vypnutí, 
ventilátor, dvojité sklo

4 indukční zóny, pohodlné 
a intuitivní ovládání, indikátor 

FCTS825XL

víceúrovňové pečení, zamačkávací 
knofl íky, 2 plechy a rošt součástí, 

FCTS825XL6 490Kč
CHCS514EW

Kombinovaná lednice 
Candy *
automatické odmrazování, 
3+1 nastavitelné skleněné police, 
tichý chod 40 dB, LED osvětlení
151 × 55 × 58 cm  (v × š × h)

6 799Kč

E
138 / 69 l

kapacita

500 W
výkon

1 000 ot.
za minutu

KG300

Kontaktní gril 
ECG Deluxe KG 300
intuitivní posuvné ovládání 
s nastavitelnou výškou horní desky, 
3 provozní polohy, nepřilnavý 
povrch, tepelně izolovaná madla

1 399Kč
AEROSTART700KG300
AEROSTART7001 799Kč

Bezsáčkový vysavač 
TESLA AeroStar T700
kapacita nádoby 3 l, regulace 
výkonu, bohaté příslušenství, 
teleskopická trubice

900 W
příkon

CSTG262DE1S

zbytkového tepla, Auto Shut Up 
funkce, dětská pojistka, 
elegantní design
5,6 × 56 × 49 cm  (v × š × h)

100-230 °C, časovač, 4 režimy zbytkového tepla, Auto Shut Up 
funkce, dětská pojistka, 
elegantní design
5,6 × 56 × 49 cm  

CHCS514EW6 799Kč
CSTG262DE1S6 999Kč

Pračka vrchem 
plněná Candy
16 základních programů + 40 
SMART, automatická detekce
velikosti náplně, 4 super krátké 
programy do 60 min 
86 × 40,5 × 60 cm  (v × š × h)

6 kg
kapacita

1 200 ot.
za minutu

D

*Zboží dostupné pouze na prodejnách.



104 PRODEJEN V ČR

RB38C705CSR/EF

Kombinovaná lednice 
Samsung *
izolační technologie SpaceMax™,
funkce All-Around Cooling, 
No Frost, Humidity Fresh +, 
přihrádka Big Door Din, Power Cool 
a Power Freeze 
203 × 59,5 × 65,8 cm  (v × š × h)

32S5401AF

Televize TCL 32“
Full HD, HDR, kontrast  Micro 
Dimming, Dolby Audio, Android  TV, 
funkce Multisound

4 999Kč

TAT1108WT/00

True Wireless sluchátka 
PHILIPS
bohatý zvuk se silnými basy, až 15h 
s nabíjecím pouzdrem, mikrofon 
s AI, odolnost IPX4

TAT1108WT/00

True Wireless sluchátka 

NRK6202AW4

Kombinovaná lednice 
Gorenje *
dotykový display, No Frost, IonAir 
s MultiFlow 360°, AdaptTech, 
FastFreeze, CrispZone 
s HumidityControl
200 × 60 × 59,2 cm  (v × š × h)

NRK6202AW4

Kombinovaná lednice 
Gorenje *
dotykový display, dotykový display, No Frost, IonAir 

11 999Kč
WFQA8014EVJMW
WFQA8014EVJMW7 999Kč

Pračka s předním 
plněním Hisense
funkce přidání prádla během praní, 
program BabyCare, parní funkce, 
dětská pojistka
85 × 60 × 54 cm  (v × š × h)

RB372N4CCD
WFQA8014EVJMW

Kč

funkce přidání prádla během praní, 

9 999Kč

Kombinovaná lednice 
Hisense
technologie No Frost předchází 
námraze, praktický stojan na lahve, 
LED displej, možnost nastavení 
směru otevírání dvířek
178,5 × 59,5 × 59 cm  (v × š × h)

BS211

Bluetooth reproduktor
Vivax
50W RMS zvukový výkon, odolnost 
vůči vodě IPX5, vestavěný mikrofon, 
výdrž na jedno nabití až 6 a půl 
hodiny

235/96 l
kapacita

276/ 114 l
kapacita

8 kg
kapacita

207/ 85 l
kapacita

1 400 ot.
za minutu

FSR5A94WL

Pračka s předním 
plněním LG
12 programů, 10 let záruka na 
motor, inteligentní systém praní, 
hygienické praní Steam, funkce 
přidání prádla, odložený start
85 × 60 × 56,5 cm  (v × š × h)

Kombinovaná lednice 
Gorenje 
dotykový display, dotykový display, 

RB372N4CCD9 999Kč

Kombinovaná lednice 

technologie No Frost předchází technologie No Frost předchází 

235/96 l
kapacita

FSR5A94WL
FSR5A94WL

Pračka s předním Pračka s předním 
plněním LGplněním LG
12 programů, 10 let záruka na 12 programů, 10 let záruka na 12 programů, 10 let záruka na 12 programů, 10 let záruka na 

10 999Kč

9 kg
kapacita

1 400 ot.
za minutu

EA D

HIVEDROPS3 

True Wireless sluchátka 
Niceboy HIVE Drops 3
kvalitní zvuk, výdrž až 18 hodin 
s pouzdrem, Bluetooth 5.1, kodek 
AAC, odolnost dle IPX4, další funkce 
s aplikací Niceboy ION, mikrofon

RB38C705CSR/EF
HIVEDROPS3 449Kč 499Kč 899Kč

32A5KQ

izolační technologie SpaceMax™,
funkce All-Around Cooling, 
No Frost, Humidity Fresh +, 
přihrádka Big Door Din, Power Cool 
a Power Freeze 
203 × 59,5 × 65,8 cm  (v × š × h)

32S5401AF

Televize TCL 32“
Full HD, HDR, kontrast  Micro 
Dimming, Dolby Audio, Android  TV, 
funkce Multisound

4 999Kč

Niceboy HIVE Drops 3
kvalitní zvuk, výdrž až 18 hodin 
s pouzdrem, Bluetooth 5.1, kodek 
AAC, odolnost dle IPX4, další funkce 
s aplikací Niceboy ION, mikrofon

Televize Hisense 32“
QLED, Full HD, operační systém 
VIDAA, technologie zvuku DTS 
Virtual:X, vstupní USB-C port

5 499Kč
SRT43UD6593

True Wireless sluchátka 
PHILIPS

True Wireless sluchátka True Wireless sluchátka 
Niceboy HIVE Drops 3Niceboy HIVE Drops 3

bohatý zvuk se silnými basy, 
s nabíjecím pouzdrem, mikrofon 
s AI, odolnost IPX4

PHILIPSNiceboy HIVE Drops 3Niceboy HIVE Drops 3
kvalitní zvuk, výdrž až 18 hodin 
s pouzdrem, Bluetooth 5.1, kodek 
AAC, odolnost dle IPX4, další funkce 
s aplikací Niceboy ION, mikrofon

32A5KQ32A5KQ

Televize Hisense 32“
QLED, Full HD, operační systém 
VIDAA, technologie zvuku DTS 
Virtual:X, vstupní USB-C port

5 499Kč

Televize Strong 43“
4K Ultra HD, HDR 10, vestavěný 
DVB-T2/C/S2, Android TV, slot CI, 
bezrámečková

6 499Kč

19 990Kč
CASHBACK 2 000 Kč  

F F

DEN DĚTÍ
V OKAY
DEN DĚTÍ
V OKAY

SOUTĚŽ
A VYHRAJ

G

Patříme mezi top 3 prodejce 
bílého zboží v České republice.

58UHD10K

True Wireless sluchátka Bluetooth reproduktorBluetooth reproduktor

50W RMS zvukový výkon, odolnost 
vůči vodě IPX5, vestavěný mikrofon, 
výdrž na jedno nabití až 6 a půl 

bohatý zvuk se silnými basy, až 15h 
s nabíjecím pouzdrem, mikrofon 

True Wireless sluchátka Bluetooth reproduktorBluetooth reproduktor
Vivax
50W RMS zvukový výkon, odolnost 50W RMS zvukový výkon, odolnost 
vůči vodě IPX5, vestavěný mikrofon, 
výdrž na jedno nabití až 6 a půl 
hodiny

bohatý zvuk se silnými basy, 
s nabíjecím pouzdrem, mikrofon 
s AI, odolnost IPX4

SRT43UD6593

Televize Strong 43“Televize Strong 43“
4K Ultra HD, HDR 10, vestavěný 4K Ultra HD, HDR 10, vestavěný 
DVB-T2/C/S2, Android TV, slot CI, DVB-T2/C/S2, Android TV, slot CI, 
bezrámečková

6 499Kč
58UHD10K8 999Kč

Televize Vivax 58“
4K Ultra HD rozlišení, Google TV, 
trojitý tuner DVB-T2/C/S2, 
integrovaný USB port

G

A

C

*Zboží dostupné pouze na prodejnách.

DĚKUJEME!

OKAY.CZ/PAGES/OKAY-SLAVI-DEN-DETI



vyzkoušení
zbožíGARANCE 100% SPOKOJENOSTI DNÍ

30

WINAIRWATCHSL

Chytré hodinky 
WG AirFlexOne
2x řemínek, 1,96“ AMOLED, 100 
sportovních režimů, výdrž baterie až 
7 dní - 15 v pohotovostním režimu, 
upozornění na zprávy s možností 
vytáčet, přijímat a odmítat hovory

WINAIRWATCHSL1 799Kč
R13C4128BK

Mobilní telefon 
Xiaomi Redmi 13C 
Dual SIM, 6,74“ displej, trojitý 
50Mpx AI fotoaparát, přední 8Mpx 
kamera, 5000 mAh, 18W 
rychlonabíjení, boční snímač otisku 
prstů, AI odemykání obličejem

R13C4128BK2 799Kč

IGETRT1OR

Tablet iGet RT1
IPS LCD displej o úhlopříčce 10,1“, 
osmijádrový procesor, 16 Mpx 
fotoaparát, místo pro 2 SIM karty, 
je uzavřen v odolném krytu, baterie 
10000 mAh, krytí IP68 a IP69K

3 999Kč

UE75CU7172
UE75CU717219 999Kč

Televize Samsung 75“
4K rozlišení, HDR, procesor Crystal 
UHD, technologie PurColor, služba 
Xbox Game Pass 

A675OG

Tlačítkový telefon 
Aligator A675
ideální pro seniory, velká tlačítka, 
telefonní seznam s obrázkovými 
kontakty, SOS tlačítko, výdrž až 
10 dní, nabíjecí stojánek

WATCHGRACERG 

WATCHGRACESL

Chytré hodinky 
Aligator Watch Grace
z kovové slitiny, 3 různé řemínky 
součástí, 1,09“ dotykový displej, 
výdrž až 7 dní, notifi kace, sportovní 
režimy, monitor spánku, 
měření tepu

WATCHGRACERG 899Kč899Kč

F

MEGA
SLEVY
 20. – 26. 5.

sportovních režimů, výdrž baterie až 
7 dní - 15 v pohotovostním režimu, 
upozornění na zprávy s možností 
vytáčet, přijímat a odmítat hovory

IGETRT1OR

IPS LCD displej o úhlopříčce 10,1“, 

3 999Kč

telefonní seznam s obrázkovými 
kontakty, SOS tlačítko, výdrž až 
10 dní, nabíjecí stojánek

součástí, 1,09“ dotykový displej, 
výdrž až 7 dní, notifi kace, sportovní 
režimy, monitor spánku, 
měření tepu

WINKABULIGHT

WINKABUMICRO 

WINKABUTYPEC 

WINKABUTYPCC

WINKABULIGHT99Kč

Kabel pro nabíjení 
i přenos dat
různé konektory, délka 1 m

MICRO USB – USB 

LIGHTNING – USB 

USB-C – USB-C 

USB-C – USB 

4903301112
4906301112

Baterie VARTA Longlife 
Power AA / AAA
12 ks v balení, alkalické baterie 
s extra dlouhou výdrží vyvinuté 
pro energeticky náročná zařízení, 
německá kvalita

129Kč

BRITA1052791

Filtrační konvice BRITA 
Marella 2024
kapacita fi ltrované vody: 1,4 l, chytrý 
ukazatel BRITA Memo připomene 
výměnu patrony, vhodná do dvířek 
lednice, součástí balení jsou 3 fi ltry

499Kč

FS08NBK 
FS08NBL

Elektrokoloběžka 
eSkoter FS08N
8,5“ bezdušové děrované pneumatiky,
rychlost až 25 km/h, baterie 6Ah,
dobíjení 3 – 4 hodiny

5 999Kč

250 W
výkon

LBECOWHUE75CU7172
Kč

SLEVY

LBECOWH1 399Kč

Výrobník sody 
LIMO BAR Eco White
součástí je také bombička 
se stlačeným plynem CO2 a lahev 
s rychloupínacím mechanismem

TO126 

T0127, T0129

Láhev Limo Bar
objem 1 l, uzávěr Clik&Fix, 
ergonomický tvar

149Kč

*Zboží dostupné pouze na prodejnách.



21 999Kč

Rohová 
sedačka Matrix
možnost rozkladu na lůžko o rozměrech
195 x 130 cm, praktický úložný prostor, 
polohovatelné podhlavníky 
265 × 82 × 210 cm (š × v × h)

Šatní 
skříň Argos 
zajistí dostatek prostoru pro uschování věcí,
pět polic a šatní tyč, posuvné dveře, zrcadlo
180 × 220 × 61 cm (š × v × h)

Komoda 
Vale 
moderní a multifunkční komoda, 3 šuplíky 
a 3 skříňky s poličkami, snadná údržba
200 × 100 × 38 cm (š × v × h)

Šatní 149-0043/004 

149-0043/003314-0009/002

244-0007/001

19 999Kč10 499Kč

Komoda 
Vale 
moderní a multifunkční komoda, 3 šuplíky 

244-0007/0015 399Kč

Matrace 
Galatea 90 × 200
součástí prémiové značky HENRY STYLE, 
střední tuhost, potah matrace prošitý 
paměťovou pěnou, český výrobce 
90 × 16 × 200 cm (š × v × d)

400-0140/0022 999Kč

NÁBYTEK
Platnost nábytkového sortimentu 15.–28. 5.

Jídelní 
židle Kalios
kvalitní plastové provedení, nosnost až 100 kg,
snadná manipulace
45 × 80 × 52 cm (š × v × h)

Jídelní 909-1284/001699Kč

157-0534/001
157-0534/0018 999Kč

Rohová
sedačka Breda
prostorný úložný prostor, možnost rozkladu 
na lůžko o rozměrech 202 x 139 cm, 
pevná a odolná látka
238 × 94 × 140 cm (š × v × h)

Čalouněná 
postel Adele 180 × 200
polohovací rošt, objemný úložný prostor, 
pěnové matrace s rozdílnou tuhostí umožní 
spánek na tvrdší nebo měkčí straně
187 × 100 × 213 cm (š × v × h) 

885-0156/001

90 × 16 × 200 cm (š × v × d)

13 499Kč

levý/pravý
roh

Kuchyně Aurelia
součástí prémiové značky HENRY STYLE,
elegantní provedení s matným povrchem, zásuvky 
a dvířka s funkcí tlumeného zavírání, variabilní 
uspořádání skříněk
240 cm (š) 

245-0003/009

245-0003/016

**Platnost: podle sortimentní skupiny a akce uvedené v hlavičce, nebo do vyprodání zásob. Slevy není možné sčítat. Za tiskové chyby neručíme. Fotky můžou být ilustrační. Zboží nemusí být dostupné na všech prodejnách.

DPH
www.okay.cz/DPH
Na označených výrobcích na prodejně se konečná cena pro zákazníka stanoví jako sleva ve výši 17,36% 
z ceny uvedené u artiklu.
Modelový příklad: Cena zboží 100 Kč včetně DPH odpovídá částce 82,64 Kč bez DPH. Hodnota slevy v 
akci je vyjádřením procentního rozdílu mezi cenami bez DPH a včetně DPH, tedy 17,36 %.
Akce -DPH neplatí na notebooky, tablety, smartphony, smart hodinky a náramky, herní konzole a akční 
zboží.

DOPRAVA ZDARMA
www.okay.cz/doprava-zdarma
Doprava zdarma platí na doručení za první uzamykatelné 
dveře.

MEGA SLEVY
www.okay.cz/pages/mega-slevy
Mega sleva se nevztahuje na zboží v jakékoliv jiné akci. V kombinaci zboží nemůžou být stejné produkty. Sleva se vztahuje na nejlevnější produkt.
OKAY v rámci Akce nabízí zboží za zvýhodněnou cenu se slevou do výše až 99% dle této mechaniky:
Pokud si zákazník zakoupí 2 produkty, sleva 30% bude odečtená z druhého, levnějšího produktu. První produkt je za aktuální plnou cenu.
Pokud si zákazník zakoupí 3 produkty, sleva 55% bude odečtená z třetího, nejlevnějšího produktu. První a druhý produkt je za aktuální plnou cenu.
Pokud si zákazník zakoupí 4 produkty, sleva 80% bude odečtená ze čtvrtého, nejlevnějšího produktu. První, druhý a třetí produkt je za aktuální plnou cenu.
Pokud si zákazník zakoupí 5 produktů, sleva 99% bude odečtená z pátého, nejlevnějšího produktu. První, druhý, třetí a čtvrtý produkt je za aktuální plnou cenu.

DOPRAVA ZDARMA ELEKTRO
NÁBYTEKNAD 500 KČ

PO – PÁ
 13. – 17. 5.

univerzální
roh


